
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS  

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAUGAUS VALSTYBINIO DUOMENŲ PERDAVIMO TINKLO TVARKYTOJUI 

VALSTYBĖS ĮMONEI „INFOSTRUKTŪRA“ MOKAMO ATLYGINIMO UŽ NAUDOJIMĄSI 

SAUGIU VALSTYBINIU DUOMENŲ PERDAVIMO TINKLU DYDŽIŲ PATVIRTINIMO 

 

2018 m. vasario 6 d. Nr. V-128 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo 

5 straipsnio 4 dalies 3 punktu ir Atlyginimo už naudojimąsi Saugiu valstybiniu duomenų perdavimo 

tinklu dydžių nustatymo kriterijų aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2018 m. sausio 3 d. nutarimu Nr. 27 „Dėl Atlyginimo už naudojimąsi Saugiu valstybiniu duomenų 

perdavimo tinklu dydžių nustatymo kriterijų aprašo patvirtinimo“, 

t v i r t i n u  Saugaus valstybinio duomenų perdavimo tinklo tvarkytojui valstybės įmonei 

„Infostruktūra“ mokamo atlyginimo už naudojimąsi Saugiu valstybiniu duomenų perdavimo tinklu 

dydžius (pridedama). 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras Raimundas Karoblis 


